Broj dok.

40116793
40116620
40116986
40116885
40116868
40116850
40116845
40116827
40116816
40116806
40116745
40116732
40116726
40116789
40116781
40116758
40116755
40116872
40117988
40122936
40122977
40123013
40123052
40123080
40123109
40123144
40123184
40124773
40124691
40124515
40124435
40124767
40124741
40124724
40124581
40124507
40124614
40124689
40124679
40124957
40124929
40124865
40124856
40124883
40124887
40124889
40124894
40124896
40124895
40124903
40124915
40124921
40124936
40124949
40124962
40124980
40124985
40124940
40124365
40124279

40117988
40124724
40124507
40124689
40124679

40117988

40116957
40117984
40117974
40117192
40121820
40122029
40121928
40121908
40121894
40121878
40121853
40121836
40122086
40121998
40121977
40124892

40117984
40121998
40121977

40121998
40121977

40121977

40121977

St.izd/pr

41480000000
41270000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41480000000
41270000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000
41270000000

41270000000
41950000000
41950000000
41950000000
41950000000

41270000000

41310000000
44150000000
41530000000
41430000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41110000000
41130000000
41120000000
41930000000

41530000000
41130000000
41140000000

41130000000
41140000000

41140000000

41140000000

Kor.pror.

420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021821
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831
420021831

Naziv dobavljaca

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
ADVENTAGE

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
HIPOTEKARNA BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
LOVCEN BANKA AD PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
HIPOTEKARNA BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANKA PODGORICA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
NLB MONTENEGRO BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)
SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE
NLB MONTENEGRO BANKA

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
HIPOTEKARNA BANKA

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
PRVA(NIKSICKA)BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

S PRESS PLUS DOO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
VASILIKA DOO

POSTA CRNE GORE DOO

PRVA(NIKSICKA) BANKA

SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE
KOMERCIJALNA BANKA

ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA)

NLB MONTENEGRO BANKA

PODGORICKA BANKA(SOCIETE GENERALE)
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE(OPORTUNITI) BANKA
DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIN

Zatvaranje

27-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
28-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20

28-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20

28-07-20

28-07-20
28-07-20
28-07-20
30-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
31-07-20
03-08-20
03-08-20
03-08-20
28-07-20
03-08-20
03-08-20

03-08-20
03-08-20

03-08-20

03-08-20

Placeno

60
128

252
250

1.01
6.72

100

6.72

100

2.02
13.45
200
10.09
150

5.04

75

16.81
595.03
2,341.45
4,993.77
4,804.81
5,571.36
11,957.44
1,456.40
1,973.55
397.53
70

200

100

360

150

300
77.63
150

600

150

4.44
97.04
150

100

300

150

150

150

150

150

100

150

200

100

100

150

150

150

300

150

150

EY

70
40,637.83
70.06
11645
500
3.55
77.63
767.69
184.91
184.91
266
656.25
1,920.00
1,000.00
381
117.77
604.38
375.56
375.56
4,620.81
862.44
479.6
40.94
1,759.30
1,055.58
100
14,375.79
803.75
996.94
645.07
2,445.76
58.65
269.77
328.42
58.65
58.65
23.43
23.43

58,822.48

Konto GK

4148001000
4127001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4148001000
4127001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000

4127001000
4195002000
4195002000
4195002000
4195002000

4127001000

4131009000
4415003000
4153001000
4143003000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4111001000
4113001000
4112001000
4193002000

4153001000
4113002000
4114001000

4113003000
4114002000

4114003000

4114005000

Naziv konta GK

Usluge usavrsavanja zaposlenih
Ostale naknade

Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Usluge usavrsavanja zaposlenih
Ostale naknade

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Zarada za redovan rad

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Kontribucije za élanstvo u medjunarodnim organ
Kontribucije za élanstvo u medjunarodnim organ
Kontribucije za élanstvo u medjunarodnim organ
Kontribucije za élanstvo u medjunarodnim organ

Ostale naknade

Ostali rashodi za materijal
Kancelarijska oprema
Tekuzee odrzavanje opreme
Rashodi za postanske usluge
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Zarada za redovan rad
Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje
Porez na zarade

Odrzavanje softvera

Tekuaee odrzavanje opreme
Doprinos za zdravstveno osiguranje

Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje

Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti
Doprinos za zdravstveno osiguranje

Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti

Doprinos Fondu rada

Naziv kor.budzeta

Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav

Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav
Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav

Uprava za kadrove-Ev.izbor,obuka i usav

Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija

Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija

Uprava za kadrove-Administracija

Uprava za kadrove-Administracija
Uprava za kadrove-Administracija

Uprava za kadrove-Administracija

Uprava za kadrove-Administracija



